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VI
ОРГАНИЗАЦИЈА РАДА ШКОЛЕ 
6.1. ОРГАНИЗАЦИОНА СТРУКТУРА
6.1.1. састав тимова и актива 
	Назив тима
	Чланови тима

	Тим за заштиту ученика од насиља злостављања и занемаривања 
	1.Лела Милојковић -координатор 

2. Надежда Миловановић, директор

3.Јасмина Комленовић

4.Слађана Павличевић

5.Мирјана Николић

6.Гајић Татјана

7.Радмила Савић

8.Самарџић Миливоје

9.Зорица Петковић, помоћна радница

	Тим за самовредновање 
	1. ДраганНастић - координатор тима
 2. Звонко Марковић
 3. Татјана Гајић
 4. Мирјана Николић
 5. Саша Стојановић
 6. Јелена Лилић
 7. Слађана Павличевић
 8. Марија Теокаровић
 9. Небојша Попадић
10. Александра  Милетић
11. Љиљана Станковић

	Тим за ИОП 
	1.Јелена Петковић 

2.Лела Милојковић, педагог

3.ДраганМилосављевић, 

4.Радмила Савић

5.Горан Тадић

	Тим за школско развојно планирање 
	1.Марица Настић координатор

2.Звонко Марковић
3.Небојша Попадић 
4. Александра Милетић
5.Татјана Гајић
6.Мирјана Николић
7.Саша Стојановић
 8.Јелена Лилић 
 9.Слађана Павличевић
 10.МаријаТеокаревић
11. Љиљана Станковић

	Тим за каријерно вођење 
	1.Бобан Панић-координатор тима

2.Љиљана Анђелковић

3.Јована Павловић

4. Славица Вукајловић

5.Владица Аранђеловић

6.Иван Чукурановић

7.Слађана Павличевић

8.Марија Теокаровић

9.Небојша Попадић

10.Јелена Лилић

	Тим за кризне интервенције 
	1. Надежда Миловановић, директор 
2. Лела Милојковић, педагог

3.Стјепановић Невенка, секретар

	Тим за маркетинг школе 
	ЕКСТЕРНИ ТИМ 

1. Звонко Марковић -координатор 
2. Надежда Миловановић 

3. Драган Милосављевић

ИНТЕРНИ ТИМ 
1. Радмила Савић

2. Милан Рајковић 

	Стручни актив за развој школског програма 
	1.Тања Замахајев-координатор тима
2.Стојковић Славомир
3.Јелена Лилић

4. Стаменковић Маријана

5.Невена Павловић

6.Иван Ђорђевић

7.Ненад Ђорђевић

8.Александар Стефановић
9.Миланка Милосављевић Милосављевић

10.Невенка Стјепановић


6.1.2. подела одељења на наставнике и остала задужења 

ОДЕЉЕНСКЕ СТАРЕШИНЕ ЗА ШКОЛСКУ 2014/2015. ГОДИНУ,

ПО ОДЕЉЕЊИМА, ПОДРУЧЈИМА РАДА, ЗАНИМАЊИМА

	Р.бр.
	Разред

одељење
	Занимање
	Подручје рада
	Разредни старешина

	1. 
	I – 1
	Грађевински техничар за високоградњу
	Геодезија и грађевинарство
	Драган Настић 

	2. 
	I – 2
	Грађевински техничар за високоградњу
	Геодезија и грађевинарство
	Анђела Петровић-Савић

	3. 
	I – 3
	Техничар за финалну обраду дрвета
	Шумарство и обрада дрвета
	Драган Милосављевић

	4. 
	I – 4
	Техничар моделар одеће
	Текстилство и кожарство
	Иван Ђорђевић 

	5. 
	I – 5
	Техничар моделар одеће
	Текстилство и кожарство 
	Драгана Видојевић 

	6. 
	I - 6
	Керамичар-терацер-пећар
	Геодезија и грађевинарство
	Милован Николић 

	7. 
	II – 1
	Грађевински техничар за високоградњу
	Геодезија и грађевинарство
	Драгољуб Вучићевић

	8. 
	II – 2
	Грађевински техничар за високоградњу
	Геодезија и грађевинарство
	Марица Настић 

	9. 
	II – 3
	Грађевински техничар за нискоградњу
	Геодезија и грађевинарство
	Надица Јовановић

	10. 
	II – 4
	Техничар за финалну обраду дрвета
	Шумарство и обрада дрвета
	Бобан Марковић

	11. 
	II– 5
	Техничар моделар одеће
	Текстилство и кожарство
	Јасмина Комленовић

	12. 
	II – 6
	Техничар моделар одеће
	Текстилство и кожарство 
	Татјана Вукоичић

	13. 
	II – 7
	Керамичар-терацер-пећар
	Геодезија и грађевинарство
	Саша Стојановић

	14. 
	III – 1
	Грађевински техничар за високоградњу
	Геодезија и грађевинарство
	Љиљана Игњатовић

	15. 
	III – 2
	Грађевински техничар за високоградњу
	Геодезија и грађевинарство
	Звонко Марковић 

	16. 
	III – 3
	Грађевински техничар за нискоградњу
	Геодезија и грађевинарство
	Јовица Синадиновић 

	17. 
	III – 4
	Техничар за финалну обраду дрвета
	Шумарство и обрада дрвета
	Ђорђевић Ненад

	18. 
	III – 5
	Техничар – моделар одеће
	Текстилство и кожарство
	Љиљана Анђелковић 

	19. 
	III – 6
	Техничар – моделар одеће
	Текстилство и кожарство
	Виолета Динић 

	20. 
	III - 7
	Произвођач финалних производа од дрвета-столар
	Шумарство и обрада дрвета
	Владица Николић 

	21. 
	III - 8
	Керамичар-терацер-пећар
	Геодезија и грађевинарство
	Јелена Лилић

	22. 
	IV – 1
	Грађевински техничар за високоградњу
	Геодезија и грађевинарство
	Славица Вукајловић

	23. 
	IV – 2
	Грађевински техничар за високоградњу
	Геодезија и грађевинарство
	Владица Аранђеловић

	24. 
	IV – 3
	Грађевински техничар за нискоградњу
	Геодезија и грађевинарство
	Иван Чукурановић

	25. 
	IV – 4
	Техничар за финалну обраду дрвета
	Шумарство и обрада дрвета
	Небојша Попадић 

	26. 
	IV – 5
	Техничар – моделар одеће
	Текстилство и кожарство
	Слађана Павличевић

	27. 
	IV – 6
	Техничар – моделар одеће
	Текстилство и кожарство
	Марија Теокаровић


Календар рада 

Правилником о календару образовно-васпитног рада средњих школа за школску 2014/2015.год. Просветни  гласник бр.3/2014.год. утврђује се календар за остваривање обавезних облика образовно-васпитног рада за школску 2014/2015.годину.

Настава и други облици образовно-васпитног рада остварује се у два полугодишта.

Прво полугодиште почиње у понедељак, 01.09.2014.године, а завршва се у уторак, 30.12.2014.год. 

Друго полугодиште почиње у уторак  , 20.01.2015.год. а завршава се у петак, 19.06.2015.године, а за ученике III разреда трогодишњег и IV разреда четворогодишњег образовања 29.05.2015.године. 

У току школске године ученици имају зимски, пролећни и летњи распуст.

Зимски распуст почиње у среду, 31.12.2014, а завршава се у понедељак, 19.01.2015.год.

Пролећни распуст почиње у четвртак, 09.04.2015, а завршава се у среду, 15.04.2015.год.

Летњи распуст почиње у понедељак, 22.06.2015, а завршава се у понедељак, 31.08.2015.год.

У школи се празнују државни и верски празници у складу са Законом.

Дан примирја у I светском рату слави се нерадно, 11.11.2014. 
16 и 17.02. 2015. се нерадно слави Дан уставности. 

Дан духовности – Свети Сава се празнује радно 27.01.2015.године, као и Видовдан 28.06.2015.године.

Четвртак , 08.11.2014.године се обележава као Дан просветних радника.
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реЖИм рада
Полазећи од броја одељења и свих струка и расположивог простора, рад ће бити организован у две смене: смена А, смена Б.

Ове школске године у септембру преподневну смену отпочеће ученици I и III разреда Техничке школе, смена А.

У поподневној смени настава ће  се одвијати за ученике II и IV разреда Техничке школе, смена Б.

Време рада смена мењаће се месечно.

РИТАМ РАДНОГ ДАНА
      Пре подне
· I ЧАС од 7.30 до 8.15 часова
Петоминутни одмор од 8.15 до 8.20 часова
· II ЧАС од 8.20 до 9.05 часова
Петнаестоминутни одмор од 9.05 до 9.20 часова
· III ЧАС од 9.20 до 10.05 часова
Петоминутни одмор од 10.05 до 10.10 часова
· IV ЧАС од 10.10 до 10.55 часова
Десетоминутни одмор од 10.55 до 11.05 часова
· V ЧАС од 11.05 до 11.50 часова
Петоминутни одмор од 11.50 до 11.55 часова
· VI ЧАС од 11.55 до 12.40 часова
Петоминутни одмор од 12.40 до 12.45 часова 

· VII ЧАС од 12.45 до 13.25 часова
После подне
· I ЧАС од 13.30 до 14.15 часова
Петоминутни одмор од 14.15 до 14.20 часова
· II ЧАС од 14.20 до 15.05 часова
Петнаестоминутни одмор од 15.05 до 15.20 часова
· III ЧАС од 15.20 до 16.05 часова
Петоминутни одмор од 16.05 до 16.10 часова
· IV ЧАС од 16.10 до 16.55 часова
Десетоминутни одмор од 16.55 до 17.05 часова
· V ЧАС од 17.05 до 17.50 часова
Петоминутни одмор од 17.50 до 17.55 часова
· VI ЧАС од 17.55 до 18.40 часова
Петоминутни одмор од 18.40 до 18.45 часова 

· VII ЧАС од 18.45 до 19.25 часова
КАЛЕНДАР ТАКМИЧЕЊА УЧЕНИКА

У ШКОЛСКОЈ 2014/ 2015. години

	МЕСЕЦ
	НАСТАВНА ОБЛАСТ
	РАНГ  ТАКМИЧЕЊА

	СЕПТЕМБАР
	Спортска такмичења и турнири средњих школа рукомет, одбојка, кошарка, шах, крос
	Општинско

	ОКТОБАР
	Спортска такмичења и турнири средњих школа рукомет, одбојка, кошарка шах,крос
	Општинско

	ДЕЦЕМБАР
	Литерарни конкурси (историјски и књижевни јубилеји)
	Општинско и републичко

	ЈАНУАР
	Наградни литерарни конкурс посвећен Светом Сави
	Општинско и републичко

	МАРТ
	Такмичење рецитатора, историја, енглески језик, српски језик
	Школско, општинско, републичко, општинско

	МАРТ
	Грађевинска струка, дрвопрерађивачка струка, текстилна струка
	Школско

	АПРИЛ
	Српски језик и књижевност, такмичење рецитатора, историја
	Републичко,  општинско, окружно

	АПРИЛ
	Грађевинска струка, текстилна струка
	Републичко

	АПРИЛ
	Дрвопрерађивачка струка
	Републичко 


НАПОМЕНА:

Ученици наше школе учествоваће на свим литералним, ликовним конкурсима које буду расписивала друштва, удружења, хуманитарне организације, предузећа, ликовне колоније, културне институције у општини, округу, републици, у току читаве школске године.

Ученици Техничке школе учествоваће на  свим спортским такмичењима и турнирима средњих школа у Општини и шире: рукомет, кошарка, одбојка, атлетика, крос, шах, у току читаве школске године.

ДЕЖУРСТВО У ШКОЛИ

РАСПОРЕД ЧАСОВА РЕДОВНЕ НАСТАВЕ 

РАЗРЕДНИ, ПОПРАВНИ И ДРУГИ ИСПИТИ

     Разредни, поправни и други испити, одржавају се преме Закону о средњој школи. 

     За ванредне ученике испити се одвијају у: новембарском, јануарском, априлском, јунском и августовском року. 

     Носиоци активности су: предметни наставник и разредни старешина, директор одређује комисију. 

ПРИПРЕМНИ ОБРАЗОВНО-ВАСПИТНИ РАД

     Овај вид рада примењу је се према Закону о средњој школи, за оне ученике који су више од 1/3 изостали са редовне наставе оправдано, а нису били у ситуацији да сами савладају програме, па им се са 10% организује настава. Носиоци ове активности су предметни професор и разредни старешина. Време одржавања: јун и август. Директор одређује комисију.

СЛОБОДНЕ АКТИВНОСТИ


У школској 2014/15.години организоваће се рад културно-техничких, културно-уметничких и спортско рекреативних активности, а све у циљу задовољавања ученичких интересовања на образовном, сазнајном, креативном, друштвеном и личном плану.

ПРЕГЛЕД СЛОБОДНИХ АКТИВНОСТИ

I НАУЧНО-ТЕХНИЧКЕ СЛОБОДНЕ АКТИВНОСТИ

	Рб
	НАЗИВ СЕКЦИЈЕ
	Број

секција
	Број обухв.

ученика
	Год. фонд

часова
	Руководилац

секције

	1. 
	Архитектонска секција
	1
	15
	35
	Звонко Марковић

	2. 
	Дрвопрерађивачка секција
	1
	20
	35
	Небојша Попадић 

	3. 
	Компјутерска секција
	1
	20
	35
	Татјана Замахајев

	4. 
	Географска
	1
	20
	35
	Мирјана Николић 

	5. 
	Примена рачунара у грађевинарству
	1
	15
	30
	Иван Чукурановић

	6. 
	Eколошка секција
	1
	15
	35
	Иван Парезановић 

	С В Е Г А
	6
	105
	205
	


II  КУЛТУРНО-УМЕТНИЧКЕ СЛОБОДНЕ АКТИВНОСТИ
	Рб
	НАЗИВ СЕКЦИЈЕ
	Број

секција
	Број обухв.

ученика
	Год. фонд

часова
	Руководилац

Секције

	1. 
	Библиотекарска секција
	1
	20
	35
	Сања Бабић 

	2. 
	Драмско-рецитаторска секција
	1
	20
	35
	Миланка Милосављевић Милосављевић

	3. 
	Новинарска секција
	1
	20
	35
	Александра Милетић

	4. 
	Литерарна секција 
	1
	20
	35
	Милица Јовановић 

	5. 
	Рецитаторска секција 
	1
	15
	35
	Сања Дељанин 

	6. 
	Дизајн одеће
	1
	15
	35
	Марија Теокаровић

	7. 
	Ликовна секција
	2
	20
	35
	Анђелковић Љиљана

	  С В Е Г А
	7
	95
	245
	


III СПОРТСКО РЕКРЕАТИВНЕ СЛОБОДНЕ АКТИВНОСТИ

	Рб
	НАЗИВ СЕКЦИЈЕ
	Број

секција
	Број обухв.

ученика
	Год. фонд

часова
	Руководилац

секције

	1.
	Фудбалска секција
	1
	30
	35
	Панић Бобан

	2.
	Кошаркашка секција  -дечаци

девојчице
	1
	25
	35
	Ракановић Дејан

	3.
	Гимнастичка секција -дечаци

девојчице
	1
	25
	70
	Пљакић Јелена

	4.
	Рукометна секција - дечаци

девојчице
	1
	25
	20
	Марковић Бобан

	5. 
	Стонотенисерска секција
	1
	20
	35
	Панић Бобан

	6.
	Одбојкашка секција
	1
	20
	15
	Марковић Бобан

	    С В Е Г А
	6
	145
	210
	

	Укупно  I + II + III
	19
	345
	660
	


СТРУКТУРА УЧЕНИКА ПРЕМА ИЗБОРНОЈ НАСТАВИ

И НАЧИНУ ФОРМИРАЊА ГРУПА
	I разред
	

	ОДЕЉЕЊЕ
	БРОЈ         УЧЕНИКА
	ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ
	ВЕРСКА НАСТАВА
	

	I-1
	31
	15
	16
	

	I-2
	30
	15
	15
	

	I-3
	26
	11
	15
	

	I-4
	21
	6
	15
	

	I-5
	20
	13
	7
	

	I-6
	15
	6
	9
	

	УКУПНО:
	143
	66
	77
	

	ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ
	ВЕРСКА НАСТАВА
	

	ГРУПА
	Одељења
	бр. ученика
	ГРУПА
	Одељења
	бр. ученика
	

	1
	I-1
	15
	1
	I-1
	16
	

	2
	I-2
	15
	2
	I-2
	15
	

	3
	I-3,6
	11+6
	3
	I-3
	15
	

	4
	I-4,5
	6+13
	4
	I-4
	15
	

	
	
	
	5
	I-5,6
	7+9
	

	4
	
	66
	5
	
	77
	

	
	
	
	
	
	
	

	II разред
	

	ОДЕЉЕЊЕ
	БРОЈ УЧЕНИКА
	 ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ 
	ВЕРСКА НАСТАВА
	

	II-1
	25
	15
	10
	

	II-2
	21
	15
	6
	

	II-3
	22
	15
	7
	

	II-4
	18
	
	18
	

	II-5
	24
	15
	9
	

	II-6
	24
	15
	9
	

	II-7
	11
	
	11
	

	УКУПНО:
	145
	75
	70
	

	ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ
	ВЕРСКА НАСТАВА
	

	ГРУПА
	Одељења
	бр. ученика
	ГРУПА
	Одељења
	бр. ученика
	

	1
	II-1
	15
	1
	II-1,3
	10+7
	

	2
	II-2
	15
	2
	II-2,5
	6+9
	

	3
	II-3
	15
	3
	II-6,7
	9+11
	

	4
	II-5
	15
	4
	II-4
	18
	

	5
	II-6
	15
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	75
	4
	
	70
	


	III разред
	

	ОДЕЉЕЊЕ
	БРОЈ УЧЕНИКА
	ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ
	ВЕРСКА   НАСТАВА
	

	III-1
	28
	14
	14
	

	III-2
	30
	15
	15
	

	III-3
	31
	16
	15
	

	III-4
	22
	15
	7
	

	III-5
	28
	15
	13
	

	III-6
	27
	15
	12
	

	III-7
	11
	8
	3
	

	III-8
	13
	13
	0
	

	УКУПНО:
	190
	111
	79
	

	
	
	
	
	
	
	

	ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ
	ВЕРСКА НАСТАВА
	

	ГРУПА
	Одељења
	бр. ученика
	ГРУПА
	Одељења
	бр. ученика
	

	1
	III-1
	14
	1
	III-1
	14
	

	2
	III-2
	15
	2
	III-2
	15
	

	3
	III-3
	16
	3
	III-3
	15
	

	4
	III-4
	15
	4
	III-4,5
	7+13
	

	5
	III-5
	15
	5
	III-6,7
	12+3
	

	6
	III-6
	15
	6
	
	
	

	7
	III-7,8
	11+8
	7
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	111
	
	5
	79
	

	
	
	
	
	
	
	

	IV разред
	

	ОДЕЉЕЊЕ
	БРОЈ УЧЕНИКА
	ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ
	ВЕРСКА НАСТАВА 
	

	IV-1
	27
	11
	15
	

	IV-2
	29
	14
	15
	

	IV-3
	24
	9
	15
	

	IV-4
	27
	12
	15
	

	IV-5
	29
	15
	14
	

	IV-6
	26
	11
	15
	

	УКУПНО:
	161
	72
	89
	

	
	
	
	
	
	
	

	ГРАЂАНСКО ВАСПИТАЊЕ
	ВЕРСКА НАСТАВА
	

	ГРУПА
	Одељења
	бр. ученика
	ГРУПА
	Одељења
	бр. ученика
	

	1
	IV-1,3
	11+9
	1
	IV-1
	15
	

	2
	IV-2
	14
	2
	IV-2
	15
	

	3
	IV-4,6
	12+11
	3
	IV-3
	15
	

	4
	IV-5
	15
	4
	IV-4
	15
	

	
	
	
	5
	IV-5
	14
	

	
	
	
	6
	IV-6
	15
	

	4
	
	72
	6
	
	89
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